
Strana 1 (celkem 3) 

USNESENÍ RADY ze dne 5. 5. 2023 

 

 

č. 100/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. souhlasí s uložením přípojky plynu a elektřiny do pozemku ve svěřené správě MČ 

Praha-Libuš parc. č. 5 v k. ú. Písnice,  

2. schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

na uložení přípojky plynu a elektřiny se společností Zátoňská s.r.o., IČO: 06662617, 

se sídlem Modřanská 621/72, 143 00 Praha 4 - Modřany, vedenou u Městského soudu 

v Praze pod spis. zn.       C 286306, 

3. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D., podpisem Smlouvy, která 

je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

 

č. 101/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

schvaluje výši odměny paní ředitelce ZŠ Písnice Mgr. Blance Chýlové k životnímu jubileu 

dle přílohy, která je neveřejnou přílohou tohoto usnesení. 

 

 

 

 

č. 102/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. souhlasí s úpravou rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2023 č. 6/2023 provedenou 

rozpočtovým opatřením č. 9/2023, dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení, 

2. pověřuje paní místostarostku Mgr. Kateřinu Turnovou projednáním úpravy rozpočtu 

na Zastupitelstvu MČ Praha-Libuš. 

 

 

 

č. 103/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. nesouhlasí s předloženým návrhem změny územního plánu žadatele DV engineering, 

s.r.o., IČ: 28183967, se sídlem Konstantinova 1492/36, 149 00 Praha 4, který zastupuje 

navrhovatele p. Nguyen Duc Duy, bytem Ke Kašně 715/35, 142 00, Praha 4, p. Nguyen 

Thi Nhi, Ke Kašně 715/35,  142 00 Praha 4, p. Pham Thi Thuy Nga, Bergmanova 

565/11, 198 00 Praha 9, se změnou územního plánu hl. m. Prahy pro pozemky parc. č. 

845/47, 845/114, 84/335 a 845/336 vše v k.ú. Písnice. Změna se týká změny kódu míry 

využití z OB - B na OB – D,  



Strana 2 (celkem 3) 

2. pověřuje místostarostku RNDr. Pavlu Tůmovou, Ph.D. předložením žádosti 

k projednání na Zastupitelstvu MČ Praha-Libuš. 

 

 

č. 104/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování právních služeb č. 

2022060054 s HKR advokátní kanceláří s.r.o., Na Pankráci 30a/404, 140 00 Praha 4, 

zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 246583, 

kterým se zvyšuje cena z 280.000,- Kč bez DPH na 344.000,- Kč bez DPH, 
2. pověřuje starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem Dodatku č. 1, který 

je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 105/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

schvaluje výši odměny vedoucí odboru ÚMČ Praha-Libuš, která je neveřejnou přílohou 

tohoto usnesení. 

 

 

 

č. 106/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. schvaluje zveřejnění Výzvy na podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Místní energetická koncepce MČ Praha-Libuš“, 

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou Ph.D. podpisem Výzvy, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

 

 

č. 107/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

souhlasí s návrhem programu zasedání Zastupitelstva MČ Praha-Libuš, konaného dne 16. 5. 

2022, který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 108/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. schvaluje zveřejnění Výzvy na podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Dopravní studie pro MČ Praha-Libuš“, 



Strana 3 (celkem 3) 

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou Ph.D. podpisem Výzvy, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 109/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. bere na vědomí protokol o otevírání a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Právní poradenství v MČ Praha-Libuš“, 

2. schvaluje Rozhodnutí o výběru dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu na 

akci „Právní poradenství v MČ Praha-Libuš“, 

3. schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování právních služeb se společností JP Legal 

s.r.o., advokátní kancelář, Kovářská 1253/4, 301 00 Plzeň zapsaná v obchodním 

rejstříku u Krajského soudu v Plzni, spis. Zn: C 36784  za cenu 10 tis. Kč bez DPH za 

měsíční paušál ve výši 15 hodin á 800,- Kč bez DPH za každou další hodinu právní 

služeb,  

4. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D., podpisem Smlouvy, která 

je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 110/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. souhlasí s odvoláním členů Školské rady Základní školy Meteorologická, se sídlem 

Meteorologická 181, 142 00 Praha 4 – Libuš, jmenované za zřizovatele: Bc. Michala 

Korbela, Mgr. Radka Řezanku a Bc. Kateřinu Černou ke dni doručení písemného 

odvolání členů do rukou předsedkyně Školské rady Základní školy Meteorologická,  

2. souhlasí s návrhem na jmenování členů do Školské rady za zřizovatele Základní školy 

Meteorologická, se sídlem Meteorologická 181, 142 00 Praha 4 – Libuš tyto členy: 

Mgr. Ivanu Gerlašinskou, Mgr. Irenu Vejsadovou a Mgr. Kateřinu Horákovou, Ph.D., 

s účinností od 1. 6. 2023, 

3. ukládá paní místostarostce Mgr. Kateřině Turnové, předložit návrh odvolání a 

jmenování členů Školské rady Základní školy Meteorologická na jednání 

Zastupitelstva MČ Praha-Libuš. 

 


